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N:o 88.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 maj 1897. 
— — — — Andra Kammaren — — — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af väckt motion 
angående ändring i lagarne om aktiebolag och om regi
strerade föreningar för ekonomisk verksamhet den 28 
juni 1895.

(Lagutskottets utlåtande n:o 54).

Till Konungen.

"Vid innevarande riksdag har af enskild motionär väckts förslag om 
stadganden i syfte att i aktiebolags firma ej må obehörigen intagas annans 
namn eller namnet å annans fasta egendom och att i firman för registrerad 
förening för ekonomisk verksamhet ej må obehörigen intagas namnet å 
annans fasta egendom.

Till stöd för sin framställning har motionären anfört, att ehuru be
stämmelsen uti 10 § af firmalagen den 13 juli 1887 att »ej må någon i 
sin firma obehörigen intaga annans namn eller namnet å annans fasta 
egendom», syntes böra tillämpas jemväl å aktiebolag, meddelades likväl i 
lagen om aktiebolag den 28 juni 1895 härom icke något stadgande. Ej 
heller stadgades i lagen om registrerade föreningar för ekonomisk verksamhet af 
sistnämnda dag förbud för förening att i firman obehörigen intaga namnet 
å annans fasta egendom.
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Skäl funnes emellertid för, att ifrågavarande författningar i berörda af- 
seenden bringades i så nära öfverensstämmelse med hvarandra som möjligt.

Till följd af den aktiebolag och registreringsskyldiga föreningar nu 
medgifna frihet uti ifrågavarande afseenden, kunna enligt Riksdagens mening 
missförhållanden uppkomma, och de skäl, som betinga stadgandet, att ingen 
må i sin firma obehörigen intaga annans namn eller namnet å annans fasta 
egendom, synas Riksdagen tillämpliga jemväl på aktiebolag och nämnda 
föreningar.

Riksdagen får alltså anhålla, att Eders Kongl. Maj:t täcktes för Riks
dagen framlägga förslag till lagbestämmelser derom, att i aktiebolags firma 
ej må obehörigen intagas annans namn eller namnet å annans fasta egen
dom, och att i firma för registrerade föreningar för ekonomisk verksamhet 
ej må obehörigen intagas namnet å annans fasta egendom.

Stockholm den 11 maj 1897.

Med undersåtlig vördnad.


